HNroru ankerupoBaHus poauTesen o Beeaennio DeaepaiabHoi
oOpa3oBaTe/ibHOM NporpamMmMbl JJomkojgIbHOT0 00pa3oBanus
(®OII 10)
B CII/IC «Bacui€x»
AnkeTtupoBanue nposojauiock ¢ 02 mo 07okrs0ps 2023 r. 23/25
poauTeNen IPUHATIN YYacTHE.
1. U3 kakux uCTOYHUKOB BbI y3Hanu o BBeaeHnn @OII
JO B gerckom cany?

B Huyero He 3Hato 0%

B U3 nnyHo 6eceabl €
Bocnutatenem 13%

I Ha poauTenbckom cobpaHum
83%

H YBuaen nHGopmaLmio Ha cate
[0V 4%

B U3 4pyrv UCTOYHMKOB

2. Hackonbpko nonno Bel undopmuposansl o coaepkanuun @OIT 1O B
neiaom?

0%

B NHbopMMpoBaH AOCTAaTOYHO
nosaHo 87%

B MiHbOpMMPOBaH HE 4OCTaTOYHO
13%

1 Boobue He nHPopmmpoBaH 0%




Kak, no Bamiemy MHEHUIO, U3MEHUTCS Ka4€CTBO OOYUYEHUS B IETCKOM Caay B
pesynbrate BBeaeHuss OOII 10?

0%

B 3HauuTeNbHO yay4wnTca 8%
B Yny4wunTca, HO He cunbHo 70%
1 CKopee, He nameHuTca 22%

B HesHauntenbHo yxyawutca 0%

3. Kak Bwml ngymaere, wu3MeHUTCS JHU  POJb poauTeneit B
obOpazoBaTebHOM TIporiecce B cBsi3u ¢ BBenennem OOIT 10?

0%

W Ponb pogutene yemantca 26%
B He uamenutca 74%

1 Ponb poauTene ymeHbwntca %




4.  Kak Brsl otHOCuTeCh K BBeAeHuo DOII /1O B ienom?

M MNonoxuntenbHo 83%
B OTtpuuartenbHo 0%

W 3aTpyaHAtoCb O0TBETUTL 17%

5. Ilmanupyere nmu Bbl npogoKuTh 3HaKOMCTBO ¢ Matepuaiamu OOl
J1O camocCTOsTENIbHO?

B He mory ckasaTb onpegesieHHO
74%

m [1a 22%

= Het 4%




